AMICI ANIMALI

BILANCIO CONSUNTIVO

ENTRATE
riporto cassa anno 2015
riporto banca anno 2015
guote associative
offerte ai gazebi
offerte nei salvadanai
offerte varie
calendari
offerte per calendari
5 per mille

TOTALE ENTRATE

USCITE

assicurazione volontari

gabbie trappola, pettorine, libri, braccialetti

iscrizione lausvol e offerta

sito, office, corso, cartucce, riunioni

aiuto a gattare

veterinari, farmaci, cibo, viaggi,

spese varie

spese banca
avvocato
calendari

mucca pasqualina

TOTALE USCITE

SALDO AL 31/12/2015

DI CUI :
CASSA
BANCA

ANNO 2016

330,13
3.508,44
530,00
765,00
640,84
1.013,00
1.373,00
1.560,00
609,69

10.330,10

90,90
642,80
55,00
278,44
2.117,00
1.543,81
340,40
93,02
236,72
713,42
500,00

6.611,51

3.718,59

120,95
3.597,64



